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品　番

JTC7654-P1
JTC7654-P2
JTC7654-P3
JTC7654-P4
JTC7654-P5

品　名

スイッチ　LEDパーツ
モーターパーツ
ボディパーツ
フロントパーツ
アンビルパーツ

数　量
 1

JTC7652-P
JTC7652-C

P1

P2

P3

P4

P5

PC

バッテリー
充電器

1
1
1
1
1
1

JTC7654-P6 ギアパーツ
1

P6

2728

1

JTC7654-2728 リテーナーリング(Oリング)

電動インパクトレンチ 1250Nm
JTC7654


